
    
    
        
        
            
                
                    
                        [image: ]                    
                    

    
        Latviešu    
    
                            
            English            
                            
            Русский            
            



                    

    Ienākt
    Abonēt


                

            

        

        
            
                
                    
                        

    


    	
            
                Īsziņas            
            
                
                    
                                                    
                                
                                Akcīze
                                
                            

                                                    
                                
                                Juridiskie jautājumi
                                
                            

                                                    
                                
                                PVN
                                
                            

                                                    
                                
                                Atvērtie raksti
                                
                            

                                                    
                                
                                Mikrouzņēmumi
                                
                            

                                                    
                                
                                Tehnoloģijas
                                
                            

                                                    
                                
                                Brexit
                                
                            

                                                    
                                
                                Muita
                                
                            

                                                    
                                
                                Transfertcenas
                                
                            

                                                    
                                
                                Covid-19
                                
                            

                                                    
                                
                                NĪN
                                
                            

                                                    
                                
                                UIN
                                
                            

                                                    
                                
                                DRN
                                
                            

                                                    
                                
                                Nodevas
                                
                            

                                                    
                                
                                UVTN
                                
                            

                                                    
                                
                                Grāmatvedība
                                
                            

                                                    
                                
                                Nodokļi
                                
                            

                                                    
                                
                                Uzņēmējdarbība
                                
                            

                                                    
                                
                                Ieturējuma nodoklis
                                
                            

                                                    
                                
                                Personāls
                                
                            

                                                    
                                
                                VSAOI
                                
                            

                                                    
                                
                                IIN
                                
                            

                                                    
                                
                                NILLTFN
                                
                            

                                                    
                                
                                ESG
                                
                            

                                                    
                                
                                Ukraina
                                
                            

                                                
                            Visas Īsziņas
                        

                    

                

            

        
	
                
                    Noderīgi                
                                
                    
                        
                                                            
                                    Akcīzes nodokļa likmes
                                                                    

                                                            
                                    Likumi + MK noteikumi
                                                                    

                                                            
                                    SFPS (IFRS)
                                                                    

                                                            
                                    Beznodokļu un zemu nodokļu valstis
                                                                    

                                                            
                                    Nodokļu konvencijas
                                                                    

                                                            
                                    Sociālās drošības līgumi
                                                                    

                                                            
                                    Ieturējuma nodokļa likmes
                                                                    

                                                            
                                    Nodokļi Latvijā un pasaulē
                                                                    

                                                            
                                    Vīzas
                                                                    

                                                            
                                    Kalkulatori un rīki aprēķiniem
                                                                    

                                                            
                                    PVN likmes Latvijā
                                                                    

                                                            
                                    VSAOI likmes
                                                                    

                                                            
                                    Komandējumi
                                                                    

                                                            
                                    PVN likmes ES dalībvalstīs
                                                                    

                                                            
                                    Ziedojumi
                                                                    

                                                            
                                    Gada ienākumu deklarācija
                                                                    

                                                    

                    

                

                            
	
                
                    PwC's Academy                
                            
	
                
                    Aktualitātes                
                            
	
                
                    Autori                
                            




                    
                    
                        Uzdot jautājumu
                    

                    
                        Meklēt
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        

    	
            
                Saturs            
            
                
                    
                        
                            	
                                    
                                    Visas Īsziņas
                                
	
                                    
                                    PwC aktualitātes
                                
	
                                    
                                    Nodokļi
                                


                        

                    

                

            

        


    
        
        

    

    
        Meklēt
        
            [image: ]
        
    



                    

                
            

        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                
                
                    
                    [image: ]
                    Izvēlne
                    Aizvērt
                
                

    
                    
                
                    
                        Ienākt
                    

                    
                        Abonēt
                    

                

            

                        	
                    
                        
                            Īsziņas                        

                        [image: ]
                    
                
	
                    
                        
                            Noderīgi                        

                        [image: ]
                    
                
	
                    
                        
                            PwC's Academy                        

                        [image: ]
                    
                
	
                    
                        
                            Aktualitātes                        

                        [image: ]
                    
                
	
                    
                        
                            Autori                        

                        [image: ]
                    
                


        
            Meklēt
            Uzdot jautājumu
        

        
    
        
            
                Latviešu                [image: ]
            
        

    



    

    

    
        
            [image: ]
            Atpakaļ uz izvēlni

        
    

    
                                
                English            
                                
                Русский            
            




    
        
            
                [image: ]
                Atpakaļ uz izvēlni

            
        

        	
                
                    Visas Īsziņas
                                        
                                                    Akcīze
                                                    Juridiskie jautājumi
                                                    PVN
                                                    Atvērtie raksti
                                                    Mikrouzņēmumi
                                                    Tehnoloģijas
                                                    Brexit
                                                    Muita
                                                    Transfertcenas
                                                    Covid-19
                                                    NĪN
                                                    UIN
                                                    DRN
                                                    Nodevas
                                                    UVTN
                                                    Grāmatvedība
                                                    Nodokļi
                                                    Uzņēmējdarbība
                                                    Ieturējuma nodoklis
                                                    Personāls
                                                    VSAOI
                                                    IIN
                                                    NILLTFN
                                                    ESG
                                                    Ukraina
                                            

                                    

            
	
                        
                            Akcīzes nodokļa likmes
                                                    

                    
	
                        
                            Likumi + MK noteikumi
                                                    

                    
	
                        
                            SFPS (IFRS)
                                                    

                    
	
                        
                            Beznodokļu un zemu nodokļu valstis
                                                    

                    
	
                        
                            Nodokļu konvencijas
                                                    

                    
	
                        
                            Sociālās drošības līgumi
                                                    

                    
	
                        
                            Ieturējuma nodokļa likmes
                                                    

                    
	
                        
                            Nodokļi Latvijā un pasaulē
                                                    

                    
	
                        
                            Vīzas
                                                    

                    
	
                        
                            Kalkulatori un rīki aprēķiniem
                                                    

                    
	
                        
                            PVN likmes Latvijā
                                                    

                    
	
                        
                            VSAOI likmes
                                                    

                    
	
                        
                            Komandējumi
                                                    

                    
	
                        
                            PVN likmes ES dalībvalstīs
                                                    

                    
	
                        
                            Ziedojumi
                                                    

                    
	
                        
                            Gada ienākumu deklarācija
                                                    

                    


    

    
        
            
                [image: ]
                Atpakaļ uz izvēlni

            
        

        
            
                Meklēt saturu
                
                

            

        

    



            
        

    

        


    
        
            

            
                Vēl neesat abonents?

                Lūdzu, izvēlieties Jums saistošu abonēšanas veidu un termiņu. Pēc pieteikuma iesniegšanas, Jums tiks nosūtīts apstiprinājuma epasts.

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Lasiet neierobežotu ziņu skaitu                        

                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Nodokļu, juridiskās, grāmatvedības ziņas                        

                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Digitāli risinājumi, praktiski ieteikumi                        

                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Saturs latviešu, angļu un krievu valodās                        

                    

                

                Un daudz citu iespēju mūsu abonentiem.

                Abonēt
            

        
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    

    
        Latviešu    
    
                            
            English            
                            
            Русский            
            



                

            

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                        Abonēt
                    

                

            


            
                
                    Pieslēgšanās

                    Lūdzu, ievadiet savu e-pastu un paroli, lai pieslēgtos MindLink.lv.

                    
                        E-pasta adrese
                        
                    

                    
                        Parole
                        
                    

                    
                        	
                                
                                Iegaumēt manu kontu
                            


                        Aizmirsāt paroli?
                    

                                        Pieslēgties
                    Aizmirsāt paroli??
                

            
            

    
        
            
                 
                Latviešu                [image: ]
            
        

        
            
                
                    [image: ]
                    Atpakaļ uz izvēlni

                
            

            
                                                         
                        English                    
                                                         
                        Русский                    
                            

        

    


        
    



                
                    
                        Saņemiet jaunākās ziņas e-pastā

                         Apliecinu, ka, iesniedzot savu epasta adresi, piekrītu savu personas datu apstrādei jaunāko ziņu saņemšanai epastā un ka esmu iepazinies/-usies ar PwC Personas datu apstrādes politiku un MindLink.lv lietošanas noteikumiem.

                        
                            
                                
                            

                            
                            
                                                            

								
                                                        

                        

                    

                    
                

            

        


        
                    


        
            
                
                    
                        Sekojiet mums sociālajos tīklos

                        
                            
    
    


    
    


    
    


    
    


    
    

                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
        
        
            
                Īsziņas            
                            
                                    

                    

    

        
        
            
                Noderīgi            
                            
                                            SFPS (IFRS)
                                            Nodokļi Latvijā un pasaulē
                                            Kalkulatori un rīki aprēķiniem
                                    

                    

    

        
        
            
                PwC's Academy            
                            
                                    

                    

    

        
        
            
                Autori            
                            
                                            Par MindLink.lv
                                            Par PwC
                                    

                    

    

                    
                        
                            
                                © 2024 PwC. Visas tiesības aizsargātas. PwC apzīmē PwC uzņēmumu tīklu un/vai vienu vai                                vairākus tā dalībniekus, kurā katrai dalīborganizācijai ir atsevišķas juridiskās                                personas statuss. Sīkāka informācija pieejama www.pwc.com/structure.                            

                        

                    

                    
                        
                            
        
        MindLink.lv lietošanas noteikumi    
        
        Datu privātuma aizsardzība    
        
        Informācija par sīkdatnēm    
                        

                        
                        
                            
                                [image: ]
                                Uz lapas augšu

                                [image: ]
                            
                        

                    

			
                

            

        
    

    

    

    

    
        
                    Sīkdatņu politika

                    
                        Mēs izmantojam sīkdatnes vietnes funkcionalitātes nodrošināšanai un satura kvalitātes uzlabošanai. Sīkdatnes bez kurām vietne nespēj funkcionēt ir vienmēr ieslēgtas, pārējās var brīvi ieslēgt/izslēgt izmantojot šo konfigurācijas paneli. PwC nepārdod Tavus datus trešajām personām.


Noklikšķinot uz “Apstiprināt visas sīkdatnes”, Tu piekrīti visu sīkdatņu veidu izmantošanai.

						
Plašāka informācija par sīkdatnēm pieejama sīkdatņu izmantošanas politikā..
                    


		
		

				 Apstiprināt visas sīkdatnes
		

		
		   
			   Pamatfunkcionalitātes sīkdatnes

			   Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas lietotāju autentifikācijas nodrošināšanai. Tās var bloķēt izmantojot pārlūka uzstādījumus, taču šādā gadījumā nebūs iespējams autentificēties.

		
		
		
	
	
			   
			   Veiktspējas sīkdatnes
 
			   
				
				
				



		
		

			   Šīs sīkdatnes ļauj mums analizēt tīmekļa vietnes apmeklējumu, datu plūsmu avotus un mērtīt vietnes veiktspēju. Šīs sīkdatnes neuzglabā personiski identificējamu informāciju.


		
		
		   
			   Reklāmas sīkdatnes

			   
			   
				
				
				

			   
		
		
		
				
			   Sīs sīkdatnes palīdz mums pielāgot vietnes saturu Jūsu interesēm un uzlabo reklāmu kvalitāti (neļauj tām nepārtraukti atkārtoties, utt).


		
		
		
			   Saglabāt sīkdatņu uzstādījumus
        

    




    
    






